
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Nová knihovna v ulici Skálova, Turnov 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu:  Název projektu: Nová knihovna v ul. Skálova, Turnov 

registrační číslo CZ.06.04.04/00/22_001/0000001 

 

Název zadavatele: Město Turnov 

Sídlo zadavatele: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Zastoupen: Ing. Tomáš Hocke, starosta města 

IČO: 00276227 

DIČ: CZ00276227 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 17. 10. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

dobrý den, 

tímto bych se chtěla dotázat k rozpočtové položce: stavebně technický průzkum 

Příloha ZD č. 4.1_Položkový rozpočet_stavba.xlsx 

List: ST – Statická část 

Sekce: OST 

Položka č. 93. 

93 K 2 Vypracování podrobného stavebně technického průzkumu stávajícího objektu kpl 1,00000 

prosíme o podrobnou definici rozsahu této položky k ocenění 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Položka ve VV se týká konstrukcí stávajícího pódia letního kina. 

Předpokládáme, že se pódium bude vybourávat pouze v nezbytně nutné vzdálenosti od novostavby 

knihovny. 

Stavebně-technický průzkum by měl tedy zjistit stav pódia a suterénních konstrukcí, které budou 

zachovány. 

Jedná se tedy o geometrii, materiály a stav podia: 

a. sondy k základům - zjištění hloubky základové spáry 

b. skladby (materiály) a tloušťky nosných svislých i vodorovných konstrukcí 

c. podium má být částečně opatřeno novou podlahou včetně stropní desky tzn. zjistit pevnost, a 

hlavně stav stávajících stěn a dalších nosných konstrukcí včetně případných poruch 

d. technické řešení stropu podia (i v místě, které zůstává zachováno) 

 

V Brně dne 18. 10. 2023 

Za zadavatele – Město Turnov: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-10-18T15:45:20+0200
	Ing. Ivona Peštálová




